MVG

Preiskundmachung

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemall § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die
Kleinverkaufspreise fur die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

9. Februar 2026 bestimmt:

Sorte

Corset Lilas

Corset Marine

Corset Pink

Corset White

The King Black 100's

The King Blue

The King Blue 100's

The King Blue Value Pack 25
The King Centrio Storm 100's
The King Red

The King Red 100's

The King Red Value Pack 25

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Am Belvedere 10 - Top 11

A-1100 Wien

TEL. +43 131900 30
FAX.+4313190030-40
www.mvg.at  office@mvg.at

Zigaretten

Preis
je Stuck
€

0,3100
0,3100
0,3100
0,3100
0,2950
0,2950
0,2950
0,2880
0,3000
0,2950
0,2950

0,2880

MONOPOLVERWALTUNG GMBH
Sitz Wien, Handelsgericht Wien
Firmenbuch Nr. HRB 142044p
UID ATU60483104

IBAN: AT07 5300 0001 5502 0946
BIC/SWIFT: HYPNATWWXXX



