



Preiskundmachung

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemäß § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab **9. Februar 2026** bestimmt:

Zigaretten	
Sorte	Preis je Stück €
Corset Lilas	0,3100
Corset Marine	0,3100
Corset Pink	0,3100
Corset White	0,3100
The King Black 100's	0,2950
The King Blue	0,2950
The King Blue 100's	0,2950
The King Blue Value Pack 25	0,2880
The King Centrio Storm 100's	0,3000
The King Red	0,2950
The King Red 100's	0,2950
The King Red Value Pack 25	0,2880